Страна број 72, 73.
Страна број 72. 
Со помош на следниот линк се проследува прво како се изговараат дадените зборови. Учениците си повторуваат повеќе пати. Се пишуваат истите со превод во тетратка.
Се слуша дијалогот неколкупати. Истиот потоа се чита и препишува.
Вежбата број 2 кратко се решава со додавање YES/ NO на крајот на реченицата
 https://www.youtube.com/watch?v=F1c5IBMg9Jc

Страна број 73. 
Вежбата број 4 се решава како веќе дадениот пример. Се забележува сликата и што пишува под неа. 
Пример: I like spring because I like gardening.
I like ________ because I like ___________. 
Речениците се пишуваат во тетратка. 
Вежба број 5. Се забележува граматиката кај наставничката. Ова веќе е работено во текот на учебната година. Учениците само повторуваат. 
Потоа по дадениот пример се решава вежбата. Се гледа дадената табела и се пишуваат реченици. 
Пример: Wendy likes gardening and swimming. She doesn’t like sailing. 
Вежба број 6. Се решава со веќе дадениот линк. Ќе ги проследат прво речениците за Eddy, за потоа и да ги одговорат дадените прашања. Сето тоа се прави усно. 
Вежба број 8. Учениците пишуваат √ или X во самиот учебник за работите кои се наоѓаат во табелата, а тие сакаат или не сакаат да ги прават.
